
VCP - nepředpokládané ZL 01
Stavba:
Místo: K cihelně 51/1, Praha 9 Datum: 05.05.2022
Zadavatel: Ú.M.Č. Praha - SataliceZhotovitel: MIRONSTAV  s.r.o., Nákupní 389/1, 102 00  Praha 10 - Štěrboholy
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 1 374 685,27 Zdůvodnění

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídytěžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,291 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.
2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku zhorniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,291 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.
3 K 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 1,291 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.
4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 1,291 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.
5 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 mpřes 10000 m m3 24,529 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačnískládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2,324 Nutnost provést sondy v 1PP k ověření hloubky základů.

7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním znetříděného štěrkopísku m3 0,510 Oprava sondy u výtahové šachty.

8 K 27332151 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 -XC2-XA1 m3 7,982 Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Úpravapodlah v koupelnách před pokládkou dlažby. Zapravení sondyu výtahové šachty.
9 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivunadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 5,100 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem.

10 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,559
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika.

11 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované dopřipravených otvorů t 0,829 Překlady u přezděných pilířích u výtahové šachty.

12 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované dopřipravených otvorů t 4,531 Na návrh statyka se spevnilla podlaha v 2NP a 3NP.Dále bylzpevněn krov, protože stávající trámy nebyli staticky zajištěné.
13 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískovýchna MV nebo MVC m3 6,640 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem.

Stavební úpravy objektu čp 51

Strana 1 z 3

« I 



14 K 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihelpálených i nepálených na jakoukoli maltu m3 2,120 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem.
15 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes2 m2 m3 8,200

Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.
16 K 972054691 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4m2 tl přes 80 mm m3 4,750 U zdění výtahové šachty bylo zjištěno, že stropy nejsoutrámového typu, ale železobetónového.
17 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot probudovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 87,500 Přesun a odvoz sutě u všech bouracích pracích.
18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se složením t 87,500 Přesun a odvoz sutě u všech bouracích pracích.

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládkuZKD 1 km přes 1 km t 2 537,500 Přesun a odvoz sutě u všech bouracích pracích.
20 K 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnískládce (skládkovné) směsného stavebního a t 87,500 Přesun a odvoz sutě u všech bouracích pracích.

21 K 762511296 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných spřekryvem k roštu a navzájem m2 89,630
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

22 K 762511274 Podlahové kce podkladové jednovrstvé z desek OSB tl1x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných spřekryvem k roštu a navzájem M2 89,630
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

23 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 252,000
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

24 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 5,290
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

25 K 975121321 Zřízení jednořadého podchycení konstrukcísystémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes750 do 1000 kg/m m 72,000 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem. Podstojkování stropů.
26 K 975121322 Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcísystémovými stojkami s nosníky do v 4 m zatížení přes750 do 1000 kg/m za první a ZKD den použití m 8 640,000 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem. Podstojkování stropů.
27 K 975121323 Odstranění jednořadého podchycení konstrukcísystémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes750 do 1000 kg/m m 72,000 Na návrh statika bylo nutné přezdít komínové tělesá. Předešlárekonstrukce komíny přezdila takovým spůsobem, že je nebylomožné prolít betonem. Podstojkování stropů.28 K 713111121 Montáž izolace - koupelny m2 36,820 Úprava podlah v koupelnách před pokládkou dlažby.29 M 63152108 pás izolační univerzální m2 36,820 Úprava podlah v koupelnách před pokládkou dlažby.
30 K 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstváspodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 290,000 Zvětšení odolností stropů proti požárů na návrh architekta.

31 K 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 7,250
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

32 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes2 m2 m3 7,250
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

Strana 2 z 3



33 K 762511867 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tlpřes 15 mm na pero a drážku šroubovaných m2 268,890
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

34 K 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu v objektech výškypřes 6 do 12 m t 17,900
Rekonstrukce podlahy 2NP na základě návrhu statika. Přirekonstrukci bylo zjištěno, že je dřevo v podlaze napadenodřevomorkov a z tohoto důvodu bylo nutno podlahyrekonstruovat.

Strana 3 z 3




